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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for EWII Energi A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2024.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 8. april 2025

Direktion

f07a4dd55461f8 

Lars Bonderup Bjørn 
direktør

Bestyrelse

c230b18d518dcc 
Lars Søndergaard 
formand 

af3edf0504cb07 
Lars Bonderup Bjørn 

b60be30fd6605c 
Nina Bruun 
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Til kapitalejeren i EWII Energi A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for EWII Energi A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis
(”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus C, den 8. april 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

07d10ad7197cf3 
Claus Dalager

eefd4a564146f4 
Thomas Riis

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne26745 mne32174
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Selskabet EWII Energi A/S
Kokbjerg 30
6000 Kolding

CVR-nr: 20 81 04 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse Lars Søndergaard, formand
Lars Bonderup Bjørn
Nina Bruun

Direktion Lars Bonderup Bjørn

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1 
8000 Aarhus C 
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Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2024 2023 2022 2021 2020
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Hovedtal

Resultat

Nettoomsætning 1.363.744 1.746.814 2.261.713 765.203 519.900

Bruttofortjeneste 50.742 174.528 -84.704 25.305 27.717

Resultat af finansielle
poster 10.893 8.790 -4.161 103.984 8.083

Årets resultat 45.760 86.270 -70.661 102.561 12.967

Balance

Balancesum 473.675 820.180 979.444 576.532 427.255

Investeringer i materielle
anlægsaktiver 0 3.804 5.184 3.903 -912

Egenkapital 332.856 549.763 140.245 458.102 334.976

Antal medarbejdere 32 22 22 32 26

Nøgletal

Bruttomargin 3,7% 10,0% -3,7% 3,3% 5,3%

Overskudsgrad 1,7% 9,0% -4,7% 0,4% 2,0%

Afkastningsgrad 4,9% 19,2% -10,8% 0,5% 2,5%

Soliditetsgrad 70,3% 67,0% 14,3% 79,5% 78,4%
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Væsentligste aktiviteter

EWII Energi er et kommercielt selskab i EWII Koncernen, hvis aktiviteter består af handel med energi,
herunder finansiel handel med energi og salg af el på kommercielle vilkår i ind- og udland.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på 45.760 TDKK, og selskabets balance pr. 31.
december 2024 viser en egenkapital på 332.856 TDKK.

Resultatet er positivt, dog lavere end forventet. Selskabets resultat drives primært af den kundevendte
energiforretning.

2024 var kendetegnet ved stabilitet, hvilket har gjort særligt vilkårene for spekulativ handel vanskelige. I
2024 har både forbrugs- og produktionsporteføljen leveret stabil indtjening.

Der har i regnskabsåret været særlig fokus på systemer, processer og datakvalitet med henblik på at sikre, at
forretningen i langt højere grad kan navigere i forhold til ændrede markedsforhold.

Herudover har selskabet i løbet af 2024 etableret sig på en række internationale markeder med sine trading
aktiviteter.

Forretningsmæssige risici

Markedsrisici er knyttet til parametre, som påvirker energiprisen og/eller markedsforholdene. Industriens
generelle aktivitetsniveau påvirker energipriserne, ligesom prisen på brændsel og CO2-kvoter samt mængden
af vand og vindkraftproduktion er afgørende prisparametre. Endelig spiller politiske forhold af national såvel
som international karakter løbende ind på markedsforholdene.

Finansielle risici

Selskabets handel med energi er styret af en overordnet risikopolitik, der sikrer en kontrolleret risiko inden
for koncernens fastlagte rammer.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Fællesnævneren for EWII Energi er fortsat de kunderettede aktiviteter med fokus på forståelsen for
selskabets kunder og kundeadfærd, så selskabet kontinuerligt tilbyder produkter og ydelser, der
imødekommer kundernes behov.

I 2025 fortsætter udviklingen af trading-forretningen, idet det vurderes, at forretningsområdet råder over et
stort vækstpotentiale.

EWII Energi fortsætter aktiviteterne på markedet for elsalg. Det forventes, at forretningsområdet vil forbedre
indtjeningen igen i 2025, primært drevet af tilpasning til nye markedsforhold.

Selskabet forventer et overskud i 2025 på niveau med 2024.

Videnressourcer

Selskabet er bevidst om en kontinuerlig udvikling af selskabets kernekompetencer under hensyntagen til den
samfundsmæssige udvikling og de ændrede markedsmekanismer, så selskabet er rustet til at indfri selskabets
strategi og imødekomme de markedsmæssige muligheder. Der er fokus på opsamling og deling af viden,
herunder de lovmæssige forhold, som gør sig gældende inden for energiforsyning og energirådgivning, samt
de muligheder den digitale udvikling og digitalisering åbner.

Eksternt miljø

Arbejdet med selskabets påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse og reduktion
med videre er forankret i selskabet. Rapporteringen heraf foretages samlet set for hele EWII Koncernen.
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Koncerntilhørsforhold

EWII S/I, CVR-nr. 26230691, er det ultimative moderselskab for EWII Energi A/S.

I henhold til årsregnskabsloven §§ 99 a og 99 d henvises der til koncernregnskabet, der udarbejdes af EWII
S/I, for en redegørelse om samfundsansvar og virksomhedens politik for dataetik.

Koncernregnskabet kan tilgås via selskabets officielle hjemmeside: www.ewii.dk/om-ewii/organisering-og-
forretning/aarsrapport

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets
aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2023
TDKK TDKK

Nettoomsætning 1 1.363.744 1.746.814

Andre driftsindtægter 73 29

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -1.196.202 -1.475.971

Andre eksterne omkostninger -116.873 -96.344

Bruttofortjeneste 50.742 174.528

   

Personaleomkostninger 2 -23.336 -15.448

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver -4.251 -1.721

Resultat før finansielle poster 23.155 157.359

   

Finansielle indtægter 3 13.764 12.524

Finansielle omkostninger 4 -2.871 -3.734

Resultat før skat 34.048 166.149

   

Skat af årets resultat 5 11.712 -79.879

Årets resultat 6 45.760 86.270
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Aktiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Færdiggjorte udviklingsprojekter 9.346 7.455

Goodwill 1.597 1.803

Udviklingsprojekter under udførelse 2.834 879

Immaterielle anlægsaktiver 7 13.777 10.137

   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver 8 0 0

   

Andre tilgodehavender 227 269

Finansielle anlægsaktiver 227 269

   

Anlægsaktiver 14.004 10.406

   

Varebeholdninger 9 367 0

   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 322.381 294.328

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 273.704

Andre tilgodehavender 29.710 123.713

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 12.394 613

Periodeafgrænsningsposter 11 973 398

Tilgodehavender 365.458 692.756

   

Værdipapirer 12 244 1.630

   

Likvide beholdninger 93.602 115.388

   

Omsætningsaktiver 459.671 809.774

   

Aktiver 473.675 820.180
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Passiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Selskabskapital 39.093 39.093

Reserve for udviklingsomkostninger 12.180 8.334

Reserve for sikringstransaktioner 29.089 101.756

Overført resultat 252.494 210.580

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 190.000

Egenkapital 332.856 549.763

   

Gæld til realkreditinstitutter 0 3.370

Langfristede gældsforpligtelser 13 0 3.370

   

Modtagne forudbetalinger fra kunder 16.331 15.087

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.097 1.758

Gæld til tilknyttede virksomheder 40.743 3.513

Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat 0 79.879

Anden gæld 75.648 166.810

Kortfristede gældsforpligtelser 140.819 267.047

   

Gældsforpligtelser 140.819 270.417

   

Passiver 473.675 820.180

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 14

Nærtstående parter 15

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 16

Begivenheder efter balancedagen 17

Anvendt regnskabspraksis 18
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Selskabs­
kapital

Reserve for
udviklings­

omkost­
ninger

Reserve for
sikrings­

trans­
aktioner

Overført
resultat

Foreslået
udbytte for
regnskabs­

året I alt
TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 39.093 8.334 101.756 210.580 190.000 549.763

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 0 -190.000 -190.000

Regulering af sikringsinstrumenter til
dagsværdi ultimo 0 0 -72.667 0 0 -72.667

Årets udviklingsomkostninger 0 3.846 0 -3.846 0 0

Årets resultat 0 0 0 45.760 0 45.760

Egenkapital 31. december 39.093 12.180 29.089 252.494 0 332.856
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2024 2023
TDKK TDKK

1. Nettoomsætning

Geografiske markeder

England 24.479 0

Danmark 1.339.265 1.746.814

1.363.744 1.746.814

 

Aktiviteter

Energisalg 1.314.144 1.687.343

Energirådgivning 49 -152

Finansiel handel 49.551 59.623

1.363.744 1.746.814

 

2024 2023
TDKK TDKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger 20.638 13.673

Pensioner 2.434 1.561

Andre omkostninger til social sikring 264 214

23.336 15.448

 

Heraf udgør vederlag til direktion:

Direktion 2.353 1.774

2.353 1.774

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 32 22

 

Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

2024 2023
TDKK TDKK

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 9.269 7.877

Andre finansielle indtægter 3.811 4.438

Valutakursreguleringer 684 209

13.764 12.524
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2024 2023
TDKK TDKK

4. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 890 1.724

Andre finansielle omkostninger 1.981 663

Kursreguleringer omkostninger 0 1.347

2.871 3.734

 

2024 2023
TDKK TDKK

5. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -11.781 79.879

Regulering af skat vedrørende tidligere år 69 0

-11.712 79.879

 

2024 2023
TDKK TDKK

6. Resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 190.000

Overført resultat 45.760 -103.730

45.760 86.270
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7. Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte
udviklings­
projekter Goodwill

Udviklings­
projekter
under ud­

førelse
TDKK TDKK TDKK

Kostpris 1. januar 12.278 2.170 879

Tilgang i årets løb 0 0 7.891

Overførsler i årets løb 5.936 0 -5.936

Kostpris 31. december 18.214 2.170 2.834

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 4.823 367 0

Årets afskrivninger 4.045 206 0

Ned- og afskrivninger 31. december 8.868 573 0

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 9.346 1.597 2.834

 

8. Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar
TDKK

Kostpris 1. januar 3.842

Afgang i årets løb -3.776

Kostpris 31. december 66

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 3.842

Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver -3.776

Ned- og afskrivninger 31. december 66

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0

 

2024 2023
TDKK TDKK

9. Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer 367 0

367 0
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2024 2023
TDKK TDKK

10. Afledte finansielle instrumenter

 

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter. Dagsværdien af disse instrumenter udgør på
balancedagen 29.710 TDKK i tilgodehavende og består af følgende: Afdækningskontrakter for
fastprisaftaler med el-producenter: TDKK 29.089 (2023: 101.758 TDKK), Trading TDKK 621 (2023:
21.846 TDKK) samt Futures TDKK 11.651 (2023: 106.638 TDKK).

11. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.

2024 2023
TDKK TDKK

12. Værdipapirer

Oprindelsesgarantier 244 1.630

244 1.630

 

2024 2023
TDKK TDKK

13. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser
er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

 

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

 

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år 0 0

Mellem 1 og 5 år 0 3.370

Langfristet del 0 3.370

Inden for 1 år 0 0

0 3.370
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14. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed over for ABN AMRO Clearing Bank har EWII Energi A/S stillet 8.057 TEUR (10.160
TEUR i 2023) til sikkerhed, heraf en bankgaranti på 1 MEUR.

Til sikkerhed over for Nord Pool AS har EWII Energi A/S stillet en bankgaranti på 15.000 TEUR
(15.000 TEUR i 2023).

Til sikkerhed over for en Amprion, Transmission System Operator (TSO) har EWII Energi A/S stillet
en bankgaranti på 170 TEUR til sikkerhed (170 TEUR i 2023).

Til sikkerhed over for en TenneT, Transmission System Operator (TSO) har EWII Energi A/S stillet en
bankgaranti på 96 TEUR til sikkerhed (0 TEUR i 2023).

Til sikkerhed over for en Elia, Transmission System Operator (TSO) har EWII Energi A/S stillet en
bankgaranti på 93 TEUR til sikkerhed (0 TEUR i 2023).

Til sikkerhed over for en RTE, Transmission System Operator (TSO) har EWII Energi A/S stillet en
bankgaranti på 750 TEUR til sikkerhed (0 TEUR i 2023).

Til sikkerhed over for Elexon har EWII Energi A/S stillet 415 TGDP (415 TGDP i 2023) til sikkerhed.

 

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 4.797 TDKK, der ikke er aktiveret i regnskabet.

 

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det
samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EWII A/S, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større
beløb.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 285 TDKK (2023: 175
TDKK) i uopsigelighedsperioden, som udgør 6 måneder. Forpligtelsen er til tilknyttet virksomhed.
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15. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Grundlag

Bestemmende indflydelse

EWII A/S, Kokbjerg 30, 6000 Kolding Eneaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår
efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn Hjemsted

EWII S/I - CVR: 26 23 06 91 Kokbjerg 30, 6000 Kolding

16. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er
specificeret i koncernregnskabet for modervirksomheden EWII S/I.

17. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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18. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EWII Energi A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for har
virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til
dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som ”Andre
tilgodehavender” henholdsvis ”Andre forpligtelser”.

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det
afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring.

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring
af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen
med de ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henføres til den
risiko, der er afdækket.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for
sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under overført resultat for så vidt
angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resulterer den sikrede
transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra
egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den sikrede
transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra
egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes
i samme post som den sikrede transaktion.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring
af nettoinvesteringer i selvstændige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder,
indregnes direkte i egenkapitalen for så vidt angår den effektive del af sikringen, mens den ineffektive del
indregnes i resultatopgørelsen.
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Segmentoplysning om nettoomsætning

Oplysninger om aktiviteter er baseret på selskabets afkast og risici samt ud fra den interne økonomistyring.
Selskabets aktiviteter anses som det primære segmentområde.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til
køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil
tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af
produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse.
Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på
balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil
tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede
omkostninger på serviceydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler,
salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med EWII A/S (administrationsselskabet). Selskabsskatten fordeles mellem de
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.
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Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært
over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Færdiggjorte udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over den
økonomiske brugstid, der er vurderet til 5-10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over
aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavender for langtidsleje.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved
salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.
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Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter oprindelsescertifikater, der måles til kostpris
eller en lavere genindvindingsværdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs­
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af
ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører
poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning

Overskudsgrad Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning

Afkastningsgrad Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Bonderup Bjørn
Direktør
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Nina Bruun
Bestyrelsesmedlem
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IP: 87.104.xxx.xxx
2025-04-08 12:39:15 UTC

Lars Søndergaard
EWII A/S CVR: 28297947
Bestyrelsesformand
Serienummer: 09829438-8e6f-4a20-bfb4-79bea8878cad
IP: 87.104.xxx.xxx
2025-04-08 14:35:13 UTC

Claus Dalager
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 20b0358a-2992-4e50-aff0-8c6218585770
IP: 83.136.xxx.xxx
2025-04-08 14:37:21 UTC

Thomas Riis
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 6f318108-e447-4fb4-bee1-32dc4bba4bcb
IP: 83.136.xxx.xxx
2025-04-08 18:57:38 UTC
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underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Nina Bruun
Dirigent
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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